kengash.gov.uz VII-8-58-5-77-K/25

XALQ DEPUTATLARI XATIRCHI TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 10-1yun VII-8-58-5-77-K/25 Xatirchi tumani

Xatirchi tumani mahalliy budjetining 2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha
daromadlarni rejasidan orttirib bajarilgan qismi, yer uchastkalariga bo‘lgan
huqugqlarni sotishdan tushgan tushumlar hamda davlat aktivlarini sotishdan

mahalliy budjetga tushumlar hisobidan mablag‘larni xarajatlarga yo‘naltirish
to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining ‘“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi
Qonunining 24-moddasiga, O‘zbekiston Respublikasi Budjet Kodeksining 27, 126-
moddalariga, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 29-
noyabrdagi KQ-5-V-sonli qarori 1-ilovasi bilan tasdiqlangan “Qoraqalpog‘iston
Respublikasi respublika budjetining, viloyatlar viloyat budjetlarining, Toshkent shahri
shahar budjetining, tumanlar va shaharlar budjetlarining qo‘shimcha manbalarini
aniqlash va ulardan foydalanishni tartibga solish to‘g‘risida”gi namunaviy Nizomga
muvofiq, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va Vazirlar Mahkamasi tomonidan gabul
qilingan qaror va farmoyishlarda belgilangan tadbirlarni ijrosini ta’minlash, shuningdek
budjet tashkilotlari va budjetdan mablag® oluvchi tashkilot va muassasalarning
murojaatlaridagi tadbirlarni mablag® bilan ta’minlash maqgsadida, tuman hokimligining
tuman mahalliy budjetining 2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha daromadlarni rejasidan
orttirib bajarilgan qismi, yer uchastkalariga bo‘lgan huquqlarni sotishdan tushgan
tushumlar hamda davlat aktivlarini sotishdan mahalliy budjetga tushumlar hisobidan
mablag‘larni yo‘naltirish to‘g‘risidagi taklifini ko‘rib chiqib, Xalq deputatlari Xatirchi
tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qaror va farmoyishlarida, Hukumat
qarorlari va bayonlarida belgilangan topshiriglar ijrosini ta’minlash hamda hududlarni
jjtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, infratuzilma ob’yektlarini qurish va aholi turmush
farovonligini oshirish magsadida amalga oshiriladigan tadbirlar uchun tuman mahalliy
budjetining 2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha daromadlarni rejasidan orttirib bajarilgan
gismi mablag‘lari hisobidan 471 964,0 ming so ‘m, yer uchastkalariga bo‘lgan huquqlarni
sotishdan tushgan tushumlar hisobidan 322 953,0 ming so‘m, davlat aktivlarini sotishdan
mahalliy budjetga tushumlar hisobidan 14 313,0 ming so‘m, jami bo‘lib 1-ilovaga
muvofiq 809 230,0 ming so‘m mablag® ajratilsin.



2. Xalq deputatlari tuman Kengashi kotibiyati (U.Odilov) tuman mahalliy budjetining
2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha daromadlarni rejasidan orttirib bajarilgan qismi
mablag‘lari hisobidan, yer uchastkalariga bo‘lgan huquglarni sotishdan tushgan
tushumlar hisobidan, davlat aktivlarini sotishdan mahalliy budjetga tushumlar hisobidan
mablag‘ ajratilgan budjet tashkilotlari va budjetdan mablag‘ oluvchilarning ajratilgan
mablag‘lardan samarali foydalanilishi hamda erishilgan natijalar to‘g‘risidagi
hisobotlarini xalq deputatlari tuman Kengashi sessiyalarida eshitib borilishini
ta’minlasin.

3. Xalq deputatlari tuman Kengashining mahalliy budjetni shakllantirish va ijro etish,
iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish va tadbirkorlik masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi budjet mablag‘laridan maqsadli va samarali foydalanilishi hamda budjet
intizomiga rioya etilishi ustidan jamoatchilik nazoratini o‘rnatishi tavsiya etilsin.

4. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi, tuman G‘aznachilik xizmati bo‘linmasi
Xatirchi tumani mahalliy budjetining 2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha daromadlarni
rejasidan orttirib bajarilgan qismi mablag‘lari hisobidan, yer uchastkalariga bo‘lgan
huquglarni sotishdan tushgan tushumlar hisobidan, davlat aktivlarini sotishdan mahalliy
budjetga tushumlar hisobidan ajratilgan mablag‘larni amaldagi qonunchilik talablariga
muvofiq magsadli va samarali foydalanilishini nazorat qilsin.

5. Tuman Iqgtisodiyot va moliya bo‘limi (O.Ernazarov)ga mahalliy budjetdan
mablag® bilan ta’minlanadigan budjet tashkilotlarining 2025-yil uchun tuzilgan xarajatlar
smetasining yoyilmasiga tasdiglangan xarajatlar parametrlarining 10 foizidan oshmagan
holda of‘zgartirishlar kiritilishiga hamda 2025-yil 15-may holatiga qadar kiritilgan
o‘zgartirishlarga 2-ilovaga muvofiq ruxsat berilsin.

6. Budjet tashkilotlari va muassasalari hamda budjetdan mablag® oluvchilar ajratilgan
mablag‘lardan magsadli va samarali foydalanilishini ta’minlasin.

7. Mazkur garorning ijrosini nazorat qilish Xalq deputatlari Xatirchi tuman
Kengashning mahalliy budjetni shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohotlarni amalga
oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
(D.Hamrayev) hamda tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (U.Baxriddinov)
zimmalariga yuklatilsin.

ADIZOV UMIDJON
HASANOVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari Xatirchi tumani Kengashining
2025-yil 10-1yundagi
VII-8-58-5-77-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Xatirchi tumani mahalliy budjetining 2025-yil 1-chorak yakuni bo'yicha daromadlarni rejasidan orttirib
bajarilgan qismi, yer uchastkalariga bo‘lgan huquqlarni sotishdan tushgan tushumlar hamda davlat
aktivlarini sotishdan mahalliy budjetga tushumlar hisobidan mablag'larni xarajatlarga yo'naltirish

ming so'mda

Shu jumladan
Yer
Davlat .
Tashkilot : : Yonaltiriladi | aktivlarini | “Chastkalari | Daromadlar
T/r . Tashkilot nomi ) . ga bo‘lgan rejasidan
nomi gan mablag sotishdan . . .
. huquqlarni oshirib
mahalliy . .
. sotishdan bajarilgan
budjetga .
tushgan qismi
tushumlar
tushum
Fuqarolar tashabbusi jamg'armasiga 243000,0 22953.0 220047,0
Yoshlar daftari jamg'armasiga 100000,0 100000,0
Ayollar daftari jamg'armasiga 200000,0 200000,0
1 hglzﬁ?gi Qo'riglash xizmati xarajatlari uchun 50000,0 50000,0
Mahallalarda faoliyat yuritayotgan
"Keksalar maslahati" guruhlari
rahbarlarini bazaviy hisoblash 26000,0 26000,0
miqgdorining ikki baravari migdorida




rag‘batlantirish (PQ-92-son qaror, 5-
bandi)

Navbahor mahalla fuqarolar yig‘inida
joylashgan namunaviy ko‘p gavatli
uylardan 20 ta ijtimoiy uy sifatida sotib
olingan kvartiralarni rasmiylashtirish
bilan bog‘liq xarajatlarga

57800,0

57800,0

Soliq
inspeksiyasi

Mahallalarga biriktirilgan soliq
inspektorlari tomonidan jismoniy
shaxslarning yer va mol-mulk solig‘ini
budjetga undirish bo‘yicha 20 dona
SAYT qurilmasidan sotib olish
xarajatlariga

55000,0

55000,0

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi
Senati Kengashining 2024-yil 29-
noyabrdagi KQ-5-V-sonli qarori bilan
tasdiglangan Nizomning 3-bob 13-
bandiga asosan tuman hokimi garori
asosida yo'altiriladigan favqulodda
vaziyatlarda va shunga o‘xshash
kechiktirib bo‘lmaydigan choralar
ko‘rilishi talab etiladigan va boshqa
tadbirlar xarajatlari uchun

77430,0

14313,0

63117,0

Jami:

XXX

809230,0

14313,0

322953,0

471964,0




Xalq deputatlari Xatirchi tumani Kengashining
2025-yil 10-iyundagi
VII-8-58-5-77-K/25 -son qaroriga

2-ilova

Xatirchi tumani mahalliy budjetiga qarashli budjet tashkilotlarining 2025-yil 15-may holatiga qadar ayrim xarajatlariga kiritilgan o‘zgartirishlar to‘g‘risida ma'lumot

ming so‘mda

O‘zgartirish

Shu jumladan choraklar kesimida

Xara ¢ ;
o Para- jat SO mmast Shu jumladan oylar Shu jumladan oylar Shu jumladan oylar . Shu jumladan oylar
Bo‘lim Bob Kodlar . .. . o . o Jami .
graf guru Jami kesimida Jami kesimida Jami kesimida 4 kesimida
hi 1- 2- 3- -
chor
Ko'payi§ Kamay | chorak | Yanv chorak chorak Avg | Sentya Oktyab | Noya | Dekab
b ish ar Fevral Mart Aprel | May | Iyun Tyul ust br ak ; by .
811950 | 811950
7000 0 0 0 0 0 0 7.8 7.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45358, | 221761 - 1762 17620
7011 204 18 0 0 0 0 2 2 -1100 0 -1100 0 900 5000 | 4100 0 0 0 0 0 03 0 0 3
62146, 42146, 19976, | 22276, - 1283 - | 13780
7011 204 18 1 41 11 100 0 | 139104 2 0 2 | -20000 2 2 | 2300 0 31370 30870 500 0 04 14000 | 4500 4
7011 204 18 1 41 11 230 0 6989 -3100 0 -3100 0 900 1100 [ -200 0 0 0 0 0 [ 4789 0 0 [ -4789
2661 -
7011 204 18 2 41 21 100 0 34210 | -10000 0 [ -10000 0 -200 400 | -600 0 2600 2600 0 0 0 0 [ 5000 | 31610
7011 204 18 4 42 11 0 0 0 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 2000 0 0 [ -2000
7011 204 18 4 42 34 100 0 0 20000 0 0 20000 | -10000 | -10000 0 0 -5000 -5000 0 0 [ 5000 -5000 0 0
7011 204 18 4 42 34 920 0 5000 0 0 0 0 1000 1000 0 0 -3000 -3000 0 0 [ 3000 -3000 0 0
7011 204 18 4 42 52 110 0 8182 0 0 0 0 -3182 -3182 0 0 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0
7011 204 18 4 42 52 120 0 5000 0 0 0 0 5000 5000 0 0 -5000 -5000 0 0 [ 5000 -5000 0 0
7011 204 18 4 42 92 100 0 4500 0 0 0 0 -1500 -500 | 1000 0 -1500 -1000 | -500 0 [ 1500 -1000 | -500 0
7011 204 18 4 42 92 200 24500 0 0 0 0 0 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18776, 18776, | 18776,
7011 204 18 4 42 93 0 0 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17676, 52146, 52146,
7011 204 18 4 42 99 990 2 0 2 0 2 0 | -20000 | -20000 0 0 [ -14470 | -14470 0 0 0 0 0 0
7011 204 18 4 48 21 190 3182 0 0 0 0 0 3182 3182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 205 18 0 0 0 0 0 10251 -3073 0 0 -3073 7173 3073 | 4100 0 0 0 0 0 | 1435 0 | 9568 | -4783




1106

7011 205 18 1 41 11 100 7762 -1834 0 -1834 5134 3895 | 1239 0 0 0 2 0 -3687
7011 205 18 1 41 11 230 352 -658 0 -658 858 658 200 0 0 0| -552 0] -368 -184
7011 205 18 2 41 21 100 0 2137 -581 0 0 -581 1181 895 286 0 0 0 0 0 [ 2737 0 [ 1825 -912
7011 205 18 4 42 22 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 | 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 205 18 4 42 24 0 0 0 0 0 0 0 0 -1100 | 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 205 18 4 42 25 0 0 0 0 0 0 0 0 -275 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - 3516 35167
7011 209 18 0 0 0 0 0 | 351674 | 114930 0 0 | 114930 | 114930 | 114930 0 0 0 0 0 0 74 0 0 4
2819 28190
7011 209 18 1 41 11 100 0 | 281904 | -87782 0 0 [ -87782 87782 87782 0 0 0 0 0 0 04 0 0 4
6977 -
7011 209 18 2 41 21 100 0 69770 | -27148 0 0| -27148 27148 27148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 69770
3906
7011 312 222 0 0 0 0 5024 44084 | -61878 0 0| -61878 61878 61878 0 0 0 0 0 0 0 | -39060 0 0
2975
7011 312 222 1 41 11 100 0 29752 | -10000 0 | -10000 0 10000 10000 0 0 0 0 0 0 2 | -29752 0 0
7011 312 222 1 41 11 230 0 1945 | -61878 0 0 [ -61878 61878 61878 0 0 0 0 0 0 [ 1945 -1945 0 0
7011 312 222 2 41 21 100 0 7363 -4900 0 -4900 0 4900 4900 0 0 0 0 0 0| 7363 -7363 0 0
7011 312 222 4 42 52 110 0 2000 12900 0 12900 0 | -14900 [ -14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 42 92 100 3024 0 3024 0 0 3024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 42 99 990 0 3024 -3024 0 0 -3024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 43 54 990 2000 0 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 0 0 0 0 356600 | 490600 | -73000 0 | 254000 | 181000 | -61000 | -61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 34 100 85000 0 85000 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 52 110 0 5100 500 0 2500 -2000 -5600 -5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 52 120 5600 0 0 0 0 0 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000
7011 503 18 4 42 52 300 200000 0 | 200000 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 99 990 2000 0 2000 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 43 54 910 8000 0 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 43 54 920 38150 0 38150 0 38150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 43 54 990 17850 0 17850 0 17850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- | 2000 -
7011 503 18 4 48 21 190 0 | 485500 | 424500 00 | 320500 96000 | -61000 | -61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




7011 503 56 0 0 0 0 106000 0 73000 0 45000 28000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 56 4 48 21 190 106000 0 73000 0 45000 28000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 205 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 205 4 48 21 190 28000 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 903 340 0 0 0 0 1100 0 -4253 0 1100 -5353 5353 5353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 903 340 1 41 11 100 0 0 -1565 0 0 -1565 1565 1565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 903 340 1 41 11 230 0 0 -2780 0 0 -2780 2780 2780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 903 340 2 41 21 100 0 0 -1008 0 0 -1008 1008 1008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 903 340 4 42 99 990 1100 0 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5422 53266
7011 999 18 0 0 0 0 542228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 [ 9568 0
4287 42139
7011 999 18 1 41 11 100 428770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 [ 7375 5
7011 999 18 1 41 11 230 7341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 7341 0 368 6973
1061 10429
7011 999 18 2 41 21 100 106117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0| 1825 2
3906
7011 999 222 0 0 0 0 39060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39060 0 0
2975
7011 999 222 1 41 11 100 29752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 29752 0 0
7011 999 222 1 41 11 230 1945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 1945 1945 0 0
7011 999 222 2 41 21 100 7363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 7363 7363 0 0
164221 164221 | 164221 | 164221
7019 909 18 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
164221 164221 | 164221 | 164221
7019 909 18 4 46 42 320 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 116 82 0 0 0 0 0 0| -11801 0 0| -11801 11801 11801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 116 82 1 41 11 100 0 0 -8059 0 0 -8059 8059 8059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 116 82 2 41 21 100 0 0 -3742 0 0 -3742 3742 3742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 133 250 0 0 0 0 0 0 | 252361 0 0 | 252361 | 252361 | 252361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 133 250 1 41 11 100 0 0 | 152518 0 0 | 152518 | 152518 | 152518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 133 250 1 41 11 230 0 0 | -52372 0 0 | -52372 52372 52372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 133 250 2 41 21 100 0 0 | -47471 0 0 | -47471 47471 47471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 0 0 0 0 0 0| -11095 0 0 [ -11095 11095 11095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1660
7042 136 250 1 41 11 100 0 0 -7176 0 0 -7176 7176 15676 | 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 1 41 11 230 0 0 -1885 0 0 -1885 1885 2310 405 | -830 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 2 41 21 100 0 0 -2034 0 0 -2034 2034 4234 | 2100 | 4300 0 0 0 0 0 0 0 0




2000

7042 | 136 | 250 | 4 42 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 | 136 | 250 4 42 52 110 0 0 0 0 0 0 0 0| -330 | 330 0 0 0 0 0 0 0 0
- | 1940

7042 | 136 | 250 4 42 99 990 0 0 0 0 0 0 0| -11125 | 8275 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- 1540 | 2390 - ;

7042 | 980 | 170 0 0 0 0 0 0 | 52000 0 | 261000 | 209000 | 113000 | 198000 | 00 | 00 | 165000 | 165000 0 0 0 0 0 0
- 1540 | 2390 - -

7042 | 980 | 170 4 48 21 190 52000 0 | 261000 | 209000 | 113000 | 198000 | 00 | 00 | 165000 | 165000 0 0 0
7042 | 990 84 0 0 0 0 -5114 0 0| -5114 | 5114| 5114 0 0 0 0 0 0 0

7042 | 990 84 1 41 11 100 0 0] -562 0 0] -562 562 | 4962 | 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 | 990 84 1 41 11 230 0 0| -3528 0 0| -3528 | 3528 | 3528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 | 990 84 2 41 21 100 0 0] -1024 0 0| -1024 | 1024 | 1624 | -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 | 990 84 4 42 99 990 0 0 0 0 0 0 0| -5000 | 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

396000 | 398502 - 3770 | 2120

7045 | 208 84 0 0 0 0 0 0 | -49956 0 0 | -49956 | 140064 | 24936 | 00 | 00 | 165000 | 165000 0 0 0 0 0 0

7045 | 208 84 1 41 11 100 0| 19284 | -34823 0 0 | -34823 | 15539 | 15539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 | 208 84 1 41 11 230 0 964 | -5194 0 0| -5194 | 4230 | 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 | 208 84 2 41 21 100 0| 4772 | -9939 0 0] -9939 | 5167 | 5167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
388000 188000 | 188000 200000 | 200000

7045 | 208 84 4 42 33 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 | 208 84 4 42 39 0 0 | 80000 0 0 0 0 | -80000 | -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
342000 150500 | 167000 | 3770 | 2120 | 191500 | 191500

7045 | 208 84 4 42 52 110 0 0 0 0 0 0 0 0| 00| 00 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 | 208 84 4 42 52 500 | 500000 0 0 0 0 0 | 250000 | 250000 0 0 | 250000 | 250000 0 0 0 0 0 0

7045 | 208 84 4 42 99 990 | 40000 0 0 0 0 0 | 40000 | 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 | 999 84 0 0 0 0 25020 0| 25020 0 0| 25020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 | 999 84 1 41 11 100 | 19284 0| 19284 0 0| 19284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 | 999 84 1 41 11 230 964 0 964 0 0 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 | 999 84 2 41 21 100 4772 0| 4172 0 0| 4172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- - 1719 17190

7049 | 996 | 225 0 0 0 0 6600 | 178500 | 216385 0 0 | 216385 | 216385 | 216385 0 0 0 0 0 0| 00 0 0 0

- - 1377 13779

7049 | 996 | 225 1 41 1 100 0 | 137797 | 203994 0 0 | 203994 | 203994 | 203994 0 0 0 0 0 0| 97 0 0 7

7049 | 996 | 225 1 41 11 230 0 0| -3146 0 0| -3146 | 3146 | 3146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3410 )

7049 | 996 | 225 2 41 21 100 0 | 34103 | -44245 0 0 | -44245 | 44245 | 44245 0 0 0 0 0 0 3 0 0| 34103

7049 | 996 | 225 4 42 11 0 2000 0] 2000 0 0] 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




7049 996 225 4 42 34 920 0 0 5000 0 0 5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 42 52 110 0 6200 3800 0 -4200 8000 | -10000 | -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 42 52 120 0 400 9600 0 -400 10000 | -10000 | -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 42 99 990 200 0 10200 0 200 10000 | -10000 | -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 43 54 990 4000 0 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 48 21 140 400 0 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1719 17190
7049 999 225 0 0 0 0 171900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0
1377 13779
7049 999 225 1 41 11 100 137797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97 0 0 7
7049 999 225 2 41 21 100 34103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 341(3) 0 0 | 34103
7062 902 84 0 0 0 0 15000 15000 | -12858 0 0 | -12858 12858 12858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7062 902 84 1 41 11 100 0 0 -1057 0 0 -1057 1057 1057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7062 902 84 1 41 11 230 0 0 -2876 0 0 -2876 2876 2876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7062 902 84 2 41 21 100 0 0 -925 0 0 -925 925 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7062 902 84 4 42 21 0 0 0 -8000 0 0 -8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 50(;
7062 902 84 4 42 34 990 0 15000 0 0 0 0 | -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7062 902 84 4 42 99 990 15000 0 0 0 0 0 15000 0 1508 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7064 200 84 0 0 0 0 0 0 | -56092 0 | -52000 -4092 56092 56092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7064 200 84 1 41 11 100 0 0 -765 0 0 -765 765 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7064 200 84 1 41 11 230 0 0 -2558 0 0 -2558 2558 2558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7064 200 84 2 41 21 100 0 0 -769 0 0 -769 769 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7064 200 84 4 42 52 110 0 0 | -52000 0 | -52000 0 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - 2230 | 2700 161(; 16105-
7065 200 84 0 0 0 0 16000 | 232053 | 272059 0 0 | 272059 | 267059 17059 00 0 | -50000 [ -50000 0 0 53 0 0 3
3 00(; 124 1- 1241 2-
7065 200 84 1 41 11 100 0 | 124128 -905 0 0 -905 905 30905 0 0 0 0 0 0 28 0 0 8
7065 200 84 1 41 11 230 0 6205 15348(; 0 0 153486- 153486 | 123486 3008 0 0 0 0 0 6205- 0 0| -6205
3072- -
7065 200 84 2 41 21 100 0 30720 | -34168 0 0 | -34168 34168 34168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 30720
7065 200 84 4 42 11 0 0 0 -5000 0 0 -5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 22 0 0 0 -5500 0 0 -5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 25 0 5500 0 5500 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 34 100 0 0 | -50000 0 0 | -50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 34 920 0 0 -5000 0 0 -5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




110000

110000

7065 200 84 4 42 52 110 0 50000 | 110000 0 80000 30000 0 0 | -50000 [ -50000 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 92 100 4500 0 4500 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 93 0 6000 0 6000 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 43 54 990 0 0 | -18000 0 0 | -18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 43 55 100 0 16000 | 126000 0 | -80000 | -46000 | 110000 | 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- | 2230 | 2700
7065 200 84 4 48 21 190 0 5000 0 0 0 0 -5000 | 255000 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - 1600 16007
7065 400 84 0 0 0 0 0 | 160078 | 302913 0 0 | 302913 | 302913 | 302913 0 0 0 0 0 0 78 0 0 8
5200 1233 12337
7065 400 84 1 41 11 100 0 | 123376 -8059 0 0 -8059 8059 60059 0 0 0 0 0 0 76 0 0 6
- - 5200 -
7065 400 84 1 41 11 230 0 6168 | 234530 0 0 [ 234530 | 234530 | 182530 0 0 0 0 0 0 [ 6168 0 0| -6168
3053 -
7065 400 84 2 41 21 100 0 30534 | -59324 0 0 [ -59324 59324 59324 0 0 0 0 0 0 4 0 0 [ 30534
7065 400 84 4 42 99 990 0 0 -1000 0 0 -1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 32113
7065 999 84 0 0 0 0 371131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 31 0 0 1
2475 24750
7065 999 84 1 41 11 100 247504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04 0 0 4
1237
7065 999 84 1 41 11 230 12373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 | 12373
6125
7065 999 84 2 41 21 100 61254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0| 61254
7065 999 84 4 48 21 180 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0 0 0 0
29759, 2867 -
7082 102 134 0 0 0 0 2283.7 7 | -11153 0 0| -11153 12353 11153 | 1200 0 0 0 0 0 6 | -19118 | 9558 0
23185, 2210 -
7082 102 134 1 41 11 100 0 7 -5174 0 0 -5174 | 4090,3 | 2890,3 | 1200 0 0 0 0 0 2 | -14735 | 7367 0
7082 102 134 1 41 11 230 0 1104 -3008 0 0 -3008 3008 3008 0 0 0 0 0 0 [ 1104 -736 | -368 0
7082 102 134 1 47 11 150 1083,7 0 0 0 0 0 | 1083,7 [ 1083,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 102 134 2 41 21 100 0 5470 -2971 0 0 -2971 2971 2971 0 0 0 0 0 0 | 5470 -3647 | 1823 0
7082 102 134 4 48 21 190 1200 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- 3854 - | 1241 -
7082 310 56 0 0 0 0 3000 | 389656 -8183 0 0 -8183 6983 8183 | 1200 0 0 0 0 0 56 | 186205 36 | 75115
2970 - | 9567 -
7082 310 56 1 41 11 100 0 | 297078 | -37120 0 [ -37000 -120 37120 37120 0 0 0 0 0 0 78 | 143511 4 | 57893
1485 -
7082 310 56 1 41 11 230 0 14852 -8154 0 -2500 -5654 8154 8154 0 0 0 0 0 0 2 -7175 | 4783 | -2894
7082 310 56 2 41 21 100 0 73526 | -15409 0 [ -13000 -2409 15409 15409 0 0 0 0 0 0 | 7352 | -35519 | 2367 | 14328




6 9
7082 310 56 4 42 21 0 3000 0 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 42 99 990 0 1200 2000 0 2000 0 -3200 -2000 | 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 43 54 930 0 0 | -19500 0 | -19500 0 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 43 54 990 0 0 70000 0 70000 0 | -70000 [ -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 48 21 190 0 3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3854 1241
7082 999 56 0 0 0 0 385456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 | 186205 36 | 75115
2970 9567
7082 999 56 1 41 11 100 297078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 | 143511 4 | 57893
1485
7082 999 56 1 41 11 230 14852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7175 | 4783 2894
7352 2367
7082 999 56 2 41 21 100 73526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 35519 9 | 14328
2867
7082 999 134 0 0 0 0 28676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 19118 | 9558 0
2210
7082 999 134 1 41 11 100 22102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14735 | 7367 0
7082 999 134 1 41 11 230 1104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 1104 736 368 0
7082 999 134 2 41 21 100 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 5470 3647 | 1823 0
6720 67202
7083 610 205 0 0 0 0 2000 | 674020 -1455 0 0 -1455 1455 1455 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0
5080 50806
7083 610 205 1 41 11 100 0 | 508061 -1062 0 0 -1062 1062 1062 0 0 0 0 0 0 61 0 0 1
2650 -
7083 610 205 1 41 11 230 0 26507 | -30240 0 0 | -30240 30240 30240 0 0 0 0 0 0 7 0 0 | 26507
1374 13745
7083 610 205 2 41 21 100 0 | 137452 | -10153 0 0| -10153 10153 10153 0 0 0 0 0 0 52 0 0 2
7083 610 205 4 42 52 110 0 0 30000 0 0 30000 | -30000 | -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7083 610 205 4 42 52 120 0 0 9000 0 0 9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7083 610 205 4 42 99 990 0 2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7083 610 205 4 43 54 920 2000 0 16000 0 2000 14000 | -14000 | -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7083 610 205 4 48 21 110 0 0 | -13000 0 0 | -13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6720 67202
7083 999 205 0 0 0 0 672020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0
5080 50806
7083 999 205 1 41 11 100 508061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 1
2650
7083 999 205 1 41 11 230 26507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 | 26507
1374 13745
7083 999 205 2 41 21 100 137452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 2
18684, | 159777 1410 7054 -
7085 400 26 0 0 0 0 4 A4 | -64211 0 0| -64211 64211 64211 0 0 0 0 0 0 93 0 7 | 70546




1087

5437

7085 | 400 26 1 41 11 100 0 | 116744 | 20708 0 0 | -20708 | 12708 | 12708 0 0 0 0 0 0| 44 0 2| 54372
14120, 23651, | 23651, - -
7085 | 400 26 1 41 11 230 0 4 | -32336 0 0| -32336 6 6 0 0 0 0 0 0 | 5436 0| 2718 | -2718
18684, 18684, | 18684,
7085 | 400 26 1 47 11 150 4 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2691 1345 -
7085 | 400 26 2 41 21 100 0| 28913 | -11167 0 0| -11167 | 9167 | 9167 0 0 0 0 0 0 3 0 7 | 13456
1410 7054
7085 | 999 26 0 0 0 0 | 141093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 9 0 7 | 70546
1087 5437
7085 | 999 26 1 41 11 100 | 108744 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 44 0 2| 54372
7085 | 999 26 1 41 11 230 5436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 5436 0| 2718 | 2718
2691 1345
7085 | 999 26 2 41 21 100 | 26913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 7 | 13456
7089 | 200 56 0 0 0 0 0 0| -4014 0 0| -4014 | 4014 | 4014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 | 200 56 1 41 11 100 0 0| -2062 0 0| -2062 | 2062 | 2062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 | 200 56 1 41 11 230 0 0| 98 0 0] 98 982 982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 | 200 56 2 41 21 100 0 0] -970 0 0| -970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 | 400 56 0 0 0 0 0 0| -4648 0 0| -4648 | 4648 | 4648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 | 400 56 1 41 11 100 0 0| -2536 0 0| -2536 | 2536 | 2536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 | 400 56 1 41 1 230 0 0| -1015 0 0| -1015] 1015 | 1015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 | 400 56 2 41 21 100 0 0| -1097 0 0| -1097 | 1097 | 1097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - | 5000 | 5000 - - | 1000 -
7091 | 100 72 0 0 0 0 2300 | 911300 0 0 0 0 | 509000 | 409000 0 0| 400000 | 200000 | 00 | 100000 0 0 0 0
7091 | 100 72 4 42 52 110 0| 2300 | 63490 0 0 | 63490 | -65790 | -65790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7091 | 100 72 4 42 52 | 200 0 0_| 100000 0 0 | 100000 | 100000 | 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- - - 5947 | 5000 - - | 1000 -
7091 | 100 72 4 42 52 300 0| 909000 | 359030 0 0 | 359030 | 176286 | -66812 4 0 | 373684 | 173684 | 00 | 100000 0 0 0 0
7091 | 100 72 4 42 99 990 2300 0| 95632 0 0| 95632 | -76490 | -76490 0 0| -16842 | -16842 0 0 0 0 0 0
7091 | 100 72 4 43 54 | 990 0 0 | 99908 0 0| 99908 | -90434 | -99908 | 9474 0| -9474 | -9474 0 0 0 0 0 0
5000 | 5000 1000
7091 | 999 72 0 0 0 0| 909000 0 0 0 0 0 | 509000 | 409000 0 0| 400000 | 200000 | 00 | 100000 0 0 0 0
5000 | 5000 1000
7091 | 999 72 4 48 21 180 | 909000 0 0 0 0 0 | 509000 | 409000 0 0| 400000 | 200000 | 00 | 100000 0 0 0 0
7092 | 100 72 0 0 0 0 89500 | 89500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7092 | 100 72 4 42 1 0 0 | 10000 | -10000 0 0 | -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7092 | 100 72 4 42 52 | 410 0 0| -21375 0 0| -21375 | 7125 | 2375 | 2375 | 2375 | 7125 | 2375 | 2375 | 2375 | 7125 | 2375 | 2375 | 2375
2850
7092 | 100 72 4 42 92 | 200 | 89500 0| 4000 0 | -30000 | 34000 | 28500 | 9500 | 9500 | 9500 | 28500 | 9500 | 9500 | 9500 0| 9500 | 9500 | 9500
7092 | 100 72 4 42 93 0 0 0] 21375 0 0| 21375 | 7125 | 2375 | 2375 | 2375 | -7125 | -2375 | 2375 | -2375 | 7125 | -2375 | 2375 | -2375




9500

9500

9500

2850

9500

7092 100 72 4 42 99 990 0 49500 36000 0 30000 6000 | -28500 -9500 -28500 -9500 -9500 0 -9500 -9500

7092 100 72 4 47 31 0 0 30000 | -30000 0 0 | -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1940 -

7096 100 72 0 0 0 0 0 19403 | -71411 0 0 | -71411 71411 71411 0 0 0 0 0 0 3 0 0 | 19403

1495 -

7096 100 72 1 41 11 100 0 14957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 | 14957

7096 100 72 1 41 11 230 0 745 | -64404 0 0 | -64404 64404 64404 0 0 0 0 0 0| -745 0 0 -745

7096 100 72 2 41 21 100 0 3701 -7007 0 0 -7007 7007 7007 0 0 0 0 0 0| 3701 0 0| -3701

39570, | 109359 6978 -

7096 300 72 0 0 0 0 5 5 | -24281 0 0 | -24281 24281 24281 0 0 0 0 0 0 9 0 0| 69789

5379 -

7096 300 72 1 41 11 100 0 53790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 53790

7096 300 72 1 41 11 230 0 2688 | -24281 0 0 [ -24281 24281 24281 0 0 0 0 0 0 [ 2688 0 0 [ -2688

1331 -

7096 300 72 2 41 21 100 0 13311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0| 13311

7096 300 72 4 42 34 100 8870,5 0 0 0 0 0 | 6870,5 | 6870,5 0 0 2000 2000 0 0 0 0 0 0

7096 300 72 4 42 92 100 0 700 -2000 0 0 -2000 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7096 300 72 4 42 92 200 30700 0 14000 0 14000 0 8700 8700 0 0 8000 8000 0 0 0 0 0 0

33870, 11870, | 11870,
7096 300 72 4 42 99 990 5 | -12000 0 [ -14000 2000 5 5 0 0 [ -10000 | -10000 0 0 0 0 0
7096 300 72 4 48 21 190 5000 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0

7096 600 56 0 0 0 0 0 0 | 117377 0 0| 117377 | 117377 | 117377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7096 600 56 1 41 11 100 0 0 | -26833 0 0 [ -26833 26833 26833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7096 600 56 1 41 11 230 0 0| -75784 0 0| -75784 75784 75784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7096 600 56 2 41 21 100 0 0 | -14760 0 0 [ -14760 14760 14760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8919

7096 999 72 0 0 0 0 89192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 | 89192
6874

7096 999 72 1 41 11 100 68747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0| 68747

7096 999 72 1 41 11 230 3433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 3433 0 0 3433
1701

7096 999 72 2 41 21 100 17012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0| 17012

4232 1432 -

7109 120 91 0 0 0 0 5386 47711 | -34236 0 0 [ -34236 34236 34236 0 0 0 0 0 0 5 0 3 [ 28002

1675 - 3236 1055 -

7109 120 91 1 41 11 100 0 32215 -5174 0 0 -5174 5324 25174 0 [ 3100 0 0 0 0 5 0 2 | 21813

1080
7109 120 91 1 41 11 230 0 1951 | -29822 0 0 | -29822 28382 8382 | 9200 0 0 0 0 0| -511 0 | -520 9




7700

8009

2611

7109 120 91 41 21 100 0 5701 1624 0 1624 684 680 | 7704 0 0 0 -5398
7109 120 91 42 52 110 0 1196 -562 0 -562 -634 -480 | -154 0 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 92 200 5386 0 5702 0 0 5702 1124 1124 0 0 0 0 0 0 [ 1440 0 [ -640 -800
7109 120 91 4 42 99 990 0 6648 -6004 0 0 -6004 -644 -644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 0 0 0 0 0 0 -2394 0 0 -2394 2394 2394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 1 41 11 100 0 0 -1735 0 0 -1735 1735 1735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 1 41 11 230 0 0 -566 0 0 -566 566 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 2 41 21 100 0 0 -93 0 0 -93 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4232 1432
7109 999 91 0 0 0 0 42325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 | 28002
3236 1055
7109 999 91 1 41 11 100 32365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2| 21813
7109 999 91 1 41 11 230 1951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 1951 0 [ 1160 791
7109 999 91 2 41 21 100 8009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 8009 0] 2611 5398




